
   Evidenční číslo smlouvy objednatele: 0047 D1 16 201 

  

     

 

1 

Česká republika - Státní pozemkový úřad  

sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

jednající Ing. Svatavou Maradovou, MBA, ústřední ředitelkou 

IČO:  01312774 

DIČ:  CZ01312774 

Objednatel není plátcem DPH. 

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: xxxxx 

dále jen „Objednatel“ 

 

a 

  

EMPLA AG spol., s.r.o. 

sídlo: Za Škodovkou 305, 503 11 Hradec Králové 

zastoupený Ing. Stanislavem Emingerem, CSc., Ing. Vladimírem Plachým, Bc. Stanislavem 

Emingerem, jednatelé 

IČO:  25996240 

DIČ: CZ25996240 

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19004    

Dodavatel je/není plátcem DPH. 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: xxxxx 

dále jen „Dodavatel“ 

 

uzavírají podle § 21 a 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a ustanovením 8.1 rámcové smlouvy na poskytování 

služeb „Rozbory sedimentů a půdy“ – region č. 3 – oblast povodí Dyje, povodí Moravy a 

povodí Odry, sp. zn. VZMR SPU 044257/2016 (dále jen „Smlouva“) tento  

 

DODATEK Č. 1, 

 

kterým se mění obsah Smlouvy takto: 

 

1. Bod 5.7 Smlouvy se zrušuje bez náhrady. 

 

2. Body 5.8 až 5.10 Smlouvy se chronologicky přečíslovávají na body 5.7 až 5.9. 

 

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží Objednatel 

a jedno Dodavatel. 

 

V Praze dne 18. 8. 2016     V Hradci Králové dne 23. 8. 2016 

       

Za Objednatele:      Za Dodavatele:  

 

 

 

………………………………………….              ………………………………… 

     Ing. Svatava Maradová, MBA          Bc. Stanislav Eminger 

           ústřední ředitelka            jednatel 

      Státní pozemkový úřad          EMPLA AG spol. s r.o. 


